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DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: BOE GRIALD sh.p.k  me NUIS J68117216C, me adresë : Lagjja e Re, Rruga Uzinës, Zona 

Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62  Njësia Bashkiake Nr. 9 Kukës dhe PE - VLA - KU sh.p.k me 

NUIS K61716013M me  adresë: Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati  7 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - Punë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 20927-09-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zhvillim i rrjetit kabllor TM 20 kv OLM 5/1, N/Stacioni Sarandë 

110/20 kv - Ksamil”, me fond limit 209,892,172.28 (dyqind e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH, me afat realizimi 8  muaj nga 

dorëzimi i sheshit. 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini nr.65 datë 30.09.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE GRIALD sh.p.k me NUIS J68117216C  &  PE - VLA - KU sh.p.k me NUIS  K61716013M 

Vlera: 204,498,113 (dyqind e katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

2. SENKA sh.p.k  me NUIS  J94808405Q 

Vlera: 205,651,546.38 (dyqind e pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e dyzet 

e gjatë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE GRIALD sh.p.k  &                           PE 

- VLA - KU sh.p.k, me adresë  GRIALD sh.p.k:  Lagjja e Re, Rruga Uzinës, Zona Kadastrale 

Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62  Njësia Bashkiake Nr. 9 Kukës dhe PE - VLA – KU sh.p.k me adresë: 

Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati  7 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

204,498,113 (dyqind e katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e trembëdhjetë) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të OSSH Gjirokastër, me adresë: Blv. 

“18 Shtatori”, pallati 6-katësh përballë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Gjirokastër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 205,651,546.38 (dyqind e pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

një mijë e pesëqind e dyzet e gjatë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH., siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


